
®

Severočeské doly a.s.

KupujÍcÍ/ Objednatel:
Severočeské doly a.s.
Boženy Němcové 5359
Chomutov, PSČ 430 01
DIČ: CZ699005746
lČ: 49901982

SMLOUVA
číslo 4102579696 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/2

ProdávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Česká geologická služba
Klárov 131/ 3
CZ-118 00 PRAHA-MALÁ STRANA
DIČ: CZ00025798
lČ: 00025798

Dodací místo:
ŠD a.s., Doly Bílina
Hlavni sklad (6:00-13:30 hod.)
Důlní 435
CZ-418 29 Bílina

Platební podmínky: S030 - Splatnost 30 dnů od
doručeni

Adresa pro zasňání faktury v listinné podobě:
SKSD_SD
Severočeské doly a.s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA
nebo v elektronické podobě na e-mail: fakturace @ sdas.cz pouze s platným elektronickým podpisem.

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. s. Telefon: +420 411 126 027

Petra VItková Mob.tel.:
Školní 1051 E-mail: p

CZ-430 01 Chomutov

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Na faktuře kromě ostatních náležitosti vždy uvádějte číslo smlouvy KupujÍcÍho/Objednate|e nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajichnu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Předmět plněni:
Stanovení izotopového stáří magmatických hornin z lokalit SO a.s.

Kontaktní osoba: Ing. Karel Mach Ph.D., mo

Termín plněni:
do 30.11.2022



®

\

Severočeské doly a.s.
Člen Skupiny ČEZ

SMLOUVA
číslo 4102579696 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/2

Smluvní cena
Dle nabídky zhotovitele, která je součástí této objednávky, ze dne 18.5.2022, byla smluvními stranami sjednána
celková, nepřekročitelná cena ve výši 75 000,-KČ bez DPH.

K faktuře prosím připojte oboustranně potvrzený Protokol o předání a převzetí dle skutečně provedeného
rozsahu výkonů Zhotovitele. V Protokolu o předání a převzetí také bude uveden přesný položkový rozpad ceny
za provedeni Předmětu plnění dle Ceníku a zaslán spolu s fakturou a objednávkou.
Číslo objednávky uvádějte na všech daňových dokladech, týkajIcIch se tohoto obchodního případu.

Přílohy:
Příloha č. 1. Cgs nabídka

výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazeni - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

KupujIcú Objednatel je na základě plné moci zastoupen ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, IČ
45274649, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581, za nějž
jednají:

Dne:
KupujIcU Objednatel:

Petra Vitková v.r.
S nákupu-senior

Romana Wiedermannová v.r.
S nákupu-senior

Dne:
prodávajÍcÍ l zhotovitel l poskytovatel:

LG r '0Ĺ'Ĺ
IČ %25798 D Č caN)25798 . ,

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, které jsou uveřejněné na internetové adrese:
https://www.sdas.cz/clanek/sluzby

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ, a. S.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2022.05.23 13:51:19 Z


